[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от  20.07.2012 г. №   362
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
на возмещение части затрат субъектам  малого и среднего
предпринимательства по  модернизации производства,
утвержденный постановлением администрации городского
 округа  «Александровск - Сахалинский район»
от 10.05.2012 г. № 244

В соответствии с постановлением  администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район» от 05.08.2011 г. № 391 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» на 2012 -2015 годы», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район»  постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии   на возмещение части затрат субъектам малого и среднего  предпринимательства по модернизации производства, утвержденный постановлением администрации городского округа  «Александровск - Сахалинский район»  от 10.05.2012 г. № 244, следующие изменения:

1.1.Пункты 4.1, 4.2   раздела 4   изложить в следующей редакции:

«4.1. Отдел на основании протокола  рабочей группы Совета и платежных документов, подтверждающих произведенные затраты Субъектом, в течение  10 рабочих дней готовит проект распоряжения о перечислении Субсидии.

4.2. На основании распоряжения муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в течение  10 рабочих дней  осуществляет перечисление Субсидии на расчетные счета Субъектов в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджете ГО «Александровск-Сахалинский район» на текущий год.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
            Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                                         В.Ф.Никитин
Исп.Вараксина Г.М.